
ŽELEZNÝ BROD

U S N E S E N Í
z 10. zasedání Rady města Železný Brod

dne 3.4.2023

Usnesení č. 130/10R/2023
Program
RM

• Schvaluje
program 10. schůze Rady města Železný Brod v předloženém znění.

Usnesení č. 131/10R/2023
Kontrola plnění usnesení
RM

• Bere na vědomí
kontrolu plnění usnesení z 9. schůze Rady města Železný Brod.

Usnesení č. 132/10R/2023
Jmenování vedoucí organizační složky Městská knihovna Železný Brod
RM

• Jmenuje
k 1. 6. 2023 vedoucí organizační složky Městská knihovna Železný Brod Bc. Barboru Vymazalovou, *****.

• Stanoví
plat vedoucí organizační složky Městská knihovna Železný Brod Bc. Barbory Vymazalové dle předloženého návrhu.

Usnesení č. 133/10R/2023
Pověření členů zastupitelstva města k přijímání prohlášení o uzavření manželství
RM

• Pověřuje
zastupitelku paní Janu Boučkovou k přijímání prohlášení o uzavření manželství.

Usnesení č. 134/10R/2023
Žádost o uzavření VPS RUIAN - Zásada
RM

• Schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Železný Brod a městysem Zásada o výkonu přenesené působnosti na
zabezpečení provádění zápisů údajů do ISÚI adres a nemovitostí podle zák. č.111/2009 Sb., o základních registrech,
s tím, že cena za každý zápis je 200 Kč. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2026.

Usnesení č. 135/10R/2023
Přijetí finančních darů ZŠ Pelechovská
RM



• Souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 7 000 Kč od firmy Ladislav Bukvic - řeznictví a uzenářství, s.r.o., Husova 43, Železný Brod,
IČO 27274292, zastoupené Janem Bukvicem, do rozpočtu ZŠ Železný Brod, Pelechovská 800, příspěvková organizace, IČO
70694982. Finanční dar bude použit na Dětský den v Železném Brodě a Pelechovské hry ve výši 5 000 Kč a na výlety školní
družiny ve výši 2 000 Kč.

• Souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 5 000 Kč od firmy BONASERA a.s., Špidlenova 436, 513 01 Semily, IČO 07711565,
zastoupené Petrem Novákem, do rozpočtu ZŠ Železný Brod, Pelechovská 800, příspěvková organizace, IČO 70694982.
Finanční dar bude použit na Dětský den v Železném Brodě a Pelechovské hry.

• Souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 10 000 Kč od firmy GOUVERNEL, s.r.o., Příčná 350, 468 22 Železný Brod, IČO 06882951,
do rozpočtu ZŠ Železný Brod, Pelechovská 800, příspěvková organizace, IČO 70694982. Finanční dar bude použit na Dětský
den v Železném Brodě ve výši 4 000 Kč, na Pelechovské hry ve výši 3 000 Kč a na výlety školní družiny ve výši 3 000 Kč.

• Souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 4 000 Kč od firmy Detesk s.r.o., Příkrá 401,468 22 Železný Brod, IČO 25485121, do
rozpočtu ZŠ Železný Brod, Pelechovská 800, příspěvková organizace, IČO 70694982. Finanční dar bude použit na Dětský
den v Železném Brodě a Pelechovské hry.

• Souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 2 000 Kč od firmy Autoservis - Pneuservis Petr Donát, náměstí 3. května 825, 468 22
Železný Brod, IČO 70215278, DIČ CZ7211162519 do rozpočtu ZŠ Železný Brod, Pelechovská 800, příspěvková organizace,
IČO 70694982. Finanční dar bude použit na Dětský den v Železném Brodě a Pelechovské hry.

• Souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 3 000 Kč od firmy Jiří Novotný Autoškola & Autodoprava, Štefánikova 223, 468 22 Železný
Brod, IČO 10421874, do rozpočtu ZŠ Železný Brod, Pelechovská 800, příspěvková organizace, IČO 70694982. Finanční dar
bude použit na Dětský den v Železném Brodě a Pelechovské hry.

Usnesení č. 136/10R/2023
Smlouva o dílo - povrch pod workout
RM

• Souhlasí
s podpisem smlouvy o dílo na povrch pod workout v areálu Exathermu se společností 4soft, s.r.o., se sídlem Krkonošská 625,
468 41 Tanvald, Šumburk nad Desnou, IČO 28703324 za cenu 274 952 Kč bez DPH.

Usnesení č. 137/10R/2023
Projektové práce Revitalizace ulice Vlastimila Rady - 1. etapa, Železný Brod
RM

• Schvaluje
výsledky veřejné zakázky malého rozsahu na "Projektové práce Revitalizace ulice Vlastimila Rady - 1. etapa, Železný Brod".

• Schvaluje
uzavření smlouvy s účastníkem Ing. Liborem Klusem, IČO 28570208, Na Mlejnici 220, 294 02 Kněžmost, za nabídkovou
cenu 88 000,00 Kč bez DPH.

Usnesení č. 138/10R/2023
Dodatek č. 3 rámcové smlouvy na dodávku chlóru
RM

• Souhlasí
s uzavřením dodatku č. 3 Rámcové kupní smlouvy na dodávky kapalného chloru č. K 151/2016 se společností GHC Invest,
s.r.o., se sídlem Korunovační 6/103, 170 00 Praha 7, IČO 60464496. Kupní cena 65 kg lahve s kapalným chlórem je 3 770 Kč
bez DPH / lahev.

• Souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 Nájemní smlouvy na pronájem ocelových tlakových nádob pro kapalný chlor č. 2016/3005 se
společností GHC Invest, s.r.o., se sídlem Korunovační 6/103, 170 00 Praha 7, IČO 60464496. Nájem se prodlužuje do
30.9.2027.

Usnesení č. 139/10R/2023



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - zázemí hasičů
RM

• Souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností Stav-Agency s.r.o., Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou, IČO
25482505, kterým se mění termín realizace díla do 15. 5. 2023 dle předložené žádosti ze dne 24. 3. 2023.

Usnesení č. 140/10R/2023
Žádost - KUMPÁNI CZECH Loužnice
RM

• Souhlasí
s konáním motorkářské mše a spanilé jízdy dne 6. 5. 2023 na Malém náměstí v Železném Brodě spojené se zahájením
motorkářské sezóny klubu KUMPÁNI CZECH Loužnice.

Usnesení č. 141/10R/2023
Souhlas s uzavřením smlouvy o dílo na autorský dozor projektanta s MgA. Tomášem Rýdlem
RM

• Nesouhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo s MgA. Tomášem Rýdlem, se sídlem Žitná 3220/2, 466 01 Jablonec nad Nisou, za
předpokládanou cenu 50 000 Kč.

Usnesení č. 142/10R/2023
Souhlas s uzavřením smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace
RM

• Souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace s MgA. Matějem Jakoubkem, se sídlem Letohradská
4422/20, 466 01 Jablonec nad Nisou, za cenu 98.000 Kč. Cena je konečná, MgA. Matěj Jakoubek není plátce DPH.

Usnesení č. 143/10R/2023
Souhlas s uzavřením smlouvy o dílo na autorský dozor projektanta s MgA. Matějem Jakoubkem
RM

• Souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo s MgA. Matějem Jakoubkem, se sídlem Letohradská 4422/20, 466 01 Jablonec nad Nisou, za
předpokládanou cenu 50 000 Kč (hodinová sazba 500 Kč/hod. podle vykázané práce). Cena je konečná, MgA. Matěj
Jakoubek není plátce DPH.

Usnesení č. 144/10R/2023
Souhlas s podáním žádosti o dotaci
RM

• Bere na vědomí
informaci o možnosti podání žádosti do Fondu pro bilaterální vztahy v rámci Fondů EHP a Norska v programovém období
2014–2021.

• Pověřuje
ředitelku muzea zjištěním přesného znění dotačního titulu.

• Ukládá
ředitelce muzea předložit radě města ke schválení vypracovanou žádost před jejím podáním.

Usnesení č. 145/10R/2023
Souhlas s uzavřením smlouvy o dílo na propagační video
RM



• Souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo na zhotovení propagačního animovaného videa s Darjou Parsi, Rohliny 39, 511 01 Turnov, za
cenu 35 000 Kč.

Usnesení č. 146/10R/2023
Zpráva Bytového podniku
RM

• Bere na vědomí
zprávu o stavu Bytového podniku.

Usnesení č. 147/10R/2023
Odpisy dluhů
RM

• Bere na vědomí
předložený materiál odpisu dluhů a doporučuje vše projednat na příštím zasedání zastupitelstva města.

Usnesení č. 148/10R/2023
Žádost - sokolovna
RM

• Doporučuje
ve spolupráci se Sokolem zajistit správce objektu s přednostním ubytováním v objektu města Železný Brod v dochůzkové
vzdálenosti.

Usnesení č. 149/10R/2023
Petice Stavbařů čp.728
RM

• Schvaluje
doporučený postup o vypracování prováděcí projektové dokumentace a případné zařazení celé akce do plánu Bytového
podniku.

Usnesení č. 150/10R/2023
Petice Bzí čp. 148.
RM

• Schvaluje
vypracování prováděcí dokumentace na zateplení.

• Schvaluje
provedení opravy střechy na čp. 148.

Usnesení č. 151/10R/2023
Jmenování členů redakční rady Železnobrodského zpravodaje
RM

• Jmenuje
Mgr. Kristu Votavovou a Mgr. Terezu Červenkovou členy redakční rady měsíčníku Železnobrodský zpravodaj.



Mgr. František Lufinka
starosta

Mgr. Ivan Mališ
místostarosta

Zpracováno systémem T-WIST®

Vytiskl: Věra Brunclíková, Oddělení: Odbor vnitřních věcí, Dne: 25.04.2023 - 13:32


